第４号様式（第１０条関係）

令和○年○月○日

脱炭素社会ぎふモデル住宅普及事業費補助金交付請求書

岐阜県知事 古田 肇 様

（申請者）

〒  ０５８－２７２－１１１１

住 所  岐阜市薮田南２－１－１

氏
フリ

 名
ガナ

  岐阜
ギ フ

 太郎
タ ロ ウ

ＴＥＬ  ０５８－２７２－１１１１

（承認番号    ２１     ）

令和●年●月●日付け住第■■号の■にて補助金の額の確定がありました脱炭素社会ぎふモデル住

宅普及事業費補助金を下記のとおり請求します。

記

請求金額          金  ４００，０００円

※ 必ず、交付申請書と同じ郵便番号、住所、

氏名、フリガナ、電話番号、承認番号を記入

してください。

※ 額の確定通知書の右上に記載されている、日付と文書番号を

記載してください。

※ 額の確定通知書に記載されている補助金確定額を記載してく

ださい。

記入例

※ 承認決定通知書に記載されている承認番号を記載

してください。